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KOMUNIKAT NR 1/06/2013/2014 

 

Podsumowanie sezonu 2013/2014 

Lubelskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego 

w  Lublinie 

A. KLASYFIKACJA  GENERALNA  KLUBÓW 

 
L. p Klub skrzat żak młodzik kadet junior młodzież Liga+ pp senior razem 

1. KTS  Optima  Lublin - 456 2212 1386 3080 1199 6536 3738 18607 

2. UPKS  Arka  Ryki 754 2292 2364 2078 4278 329 1660 1338 15093 

3. UKS  Spartakus  Dzwola - - 1914 968 4503 - 3850 2663 13898 

4. MKS   Lewart   Lubartów 536 857 2490 3108 592 65 1120 1125 9893 

5. AUKS  Trefl  Zamość 76 478 322 1765 - 858 3125 1340 7964 

6.  KS  Sygnał  Lublin - 587 283 644 - 787 2385 1652 6338 

7. TUKS Sok-Mech. Tomaszów Lubelski - - 687 1006 1263 - 2380 825 6161 

8. LUKS   Fala  Piotrawin 328 1012 2544 1540 254 - - 187 5865 

9. UKS   Żaczek   Fajsławice - - 209 1967 422 256 2740 253 5847 

10. UKS   Dwójka   Kraśnik - 258 870 - 1141 132 700 1095 4196 

11. UKS   Bobry   Bobrowniki - - - 1864 639 340 815 482 4140 

12. KS   Ogniwo   Chełm - - 232 321 562 - 1265 1209 3589 

13. SMS  Włodawa 298 313 1052 547 509 127 430 134 3410 

14. UKS  MOSIR  Włodawa - 32 66 1318 1352 - 310 - 3078 

15. LUKS   Stróża - - 129 467 2107 - 360 - 3063 

16. ULKS   Dzierzkowice 713 351 976 405 - - 400 - 2845 

17. UKTS Alfa  Radzyń Podlaski - - - - - 540 1500 607 2647 

18. LUKS  Kłos  Wola  Skromowska - - - 33 1273 - 840 358 2504 

19. UKS   Wola   Osowińska - - - - 28 106 1400 611 2145 

20. KSGCH  Kłos  Chełm - - 175 64 680 - 400 731 2050 

21. UKS   Dynamo   Gózd - 534 1359 - - - - - 1893 

22. UKS   Amicus  Łopiennik  Górny - 243 1073 501 32 - - - 1849 

22. UKS Legion  Grabów  Szlachecki - 1074 665 - - - - - 1739 

24. LKS   Piaskovia   Piaski - - - - - - 1000 651 1651 

25. MUKS Roztocze Szczebrzeszyn - - 363 272 324 - 330 251 1540 

26. KS   Sokół   Zwierzyniec - - - - - - 1120 409 1529 

27. UMKS  Biłgoraj - - 113 449 185 -- 650 99 1496 

28. UKS  Gościeradów - - 1404 - - - - - 1404 

29. UKS  23  Lublin - - - - - - 1250 152 1402 

30. UKS   Optima  Zamość - 132 567 48 - - 370 - 1117 

 31./ UPKS  Błękitni  Leopoldów - - - - - - 850 234 1084 

32. UKS  Ogólniak  Hrubieszów - - - - - - 950 59 1009 

33. KS  Amator Leopoldów - Rososz - - - - - - 920 - 920 

34. KS   Perła   Rokitno - - - - - 127 570 156 853 

35. LKS   Stok   Zakrzówek - - - - - - 745 17 762 

36. KS   CKFiS   Bełżyce - - - - - 218 440 43 701 

37. KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podl. - - - - - - 685 - 685 

38. UMKTS  LOB  Dęblin - - - - - - 670 - 670 



39. MKS   MOW   Puławy - - - - 56 - 480 40 576 

40. UKS  Skorpion  Zamość - - - 142 319 - - - 461 

41. KU  AZS  PSW  Biała  Podlaska - - 94 - - - 340 - 434 

42. ULKS  Dragon  Wojcieszków - - - - 59 - 370 - 429 

43. ULKS   Dębowica - - - - - - 400 - 400 

44. SKS  Junior  Łucka 38 326 34 - - - - - 398 

45. KTS  Topspin  Kurów -  - - - - 350 - 350 

46. UKS  Niemce - - - - - - 330 - 330 

47. GLKS   Głusk - - - - - - 320 - 320 

48. KS   GOK  Trzydnik  Duży   - - - - - - 315 - 315 

49. LZS  Tur  Turze  Rogi - - - - - - 315 - 315 

50. LUKS  Jawor  Janów  Lubelski - - 205 8 16 - - - 229 

51. UKS  Panda  Liśnik  Duży 16 137 54 - - - - - 207 

52. GKS  Górnik S.A. Łęczna 38 - - - - - - - 38 

 

B.  KLASYFIKACJA  KLUBÓW  W/G  KATEGORII  WIEKOWYCH 

1. Skrzaci 

 

L.p. Nazwa  klubu Punkty 

1. UPKS  Arka  Ryki 754 

2. ULKS  Dzierzkowice 713 

3. MKS  Lewart  Lubartów 536 

4. LUKS  Fala  Piotrawin 328 

5. SMS    Włodawa 298 

6. AUKS  Trefl   Zamość 76 

7-8. SKS  Junior  Łucka 38 

GKS  Górnik  S.A. Łęczna 38 

9. UKS  Panda  Liśnik  Duży 16 

2. Żacy 

 

1. UPKS   Arka   Ryki 2292 

2. UKS   Legion  Grabów  Szlachecki 1074 

3. LUKS   Fala  Piotrawin 1012 

4. MKS  Lewart  Lubartów 857 

5. KS  Sygnał   Lublin 587 

6. UKS   Dynamo   Gózd 534 

7. AUKS  Trefl   Zamość 478 

8. KTS   Optima  Lublin 456 

9. ULKS   Dzierzkowice 351 

10. SKS    Junior   Łucka 326 

11. SMS  Włodawa 313 

12. SKTS  Dwójka  Kraśnik 258 

13. UKS  Amicus  Łopiennik  Górny 243 

14. UKS  Panda  Liśnik  Duży 137 

15. UKS  Optima  Zamość 132 

16. UKS  MOSIR  Włodawa 32 

 

3. Klasyfikacja  młodziczek 

 

1. LUKS   Fala  Piotrawin 2044 

2. UPKS   Arka   Ryki 1916 

3. UKS  Gościeradów 1101 

4. UKS   Spartakus   Dzwola 964 

5. UKS  Amicus  Łopiennik  Górny 803 

6. SKTS  Dwójka  Kraśnik 700 



7. UKS   Legion  Grabów  Szlachecki 631 

8. UKS  Optima   Zamość 567 

9. ULKS   Dzierzkowice 470 

10. AUKS  Trefl   Zamość 291 

11. KTS  Optima  Lublin 274 

12. MUKS   Roztocze   Szczebrzeszyn 132 

13. KU  AZS  PSW  Biała Podlaska 94 

14. UMKS  Biłgoraj 44 

15-16. MKS   Lewart   Lubartów 37 

LUKS  Stróża 37 

17. SKS    Junior   Łucka 34 

18. UKS  Panda  Liśnik  Duży 17 

19. UKS  MOSIR  Włodawa 12 

20. UKS   Żaczek   Fajsławice 11 

 

4. Klasyfikacja – Młodzików 

 

1. MKS   Lewart   Lubartów 2453 

2. KTS  Optima Lublin 1938 

3. UKS  Dynamo  Gózd 1359 

4. SMS    Włodawa 1052 

5. UKS   Spartakus   Dzwola 950 

6. TUKS  Sok-Mech Tomaszów  Lubelski 687 

7. ULKS   Dzierzkowice 506 

8. LUKS  Fala  Piotrawin 500 

9. UPKS   Arka   Ryki 448 

10. UKS  Gościeradów 303 

11. KS  Sygnał  Lublin 283 

12. UKS  Amicus  Łopiennik  Górny 270 

13. KS  Ogniwo  Chełm 232 

14. MUKS   Roztocze   Szczebrzeszyn 231 

15. LUKS  Jawor  Janów  Lubelski 205 

16. UKS   Żaczek   Fajsławice 198 

17. KSGCH  Kłos  Chełm 175 

18. SKTS  Dwójka  Kraśnik 170 

19. LUKS  Stróża 92 

20. UMKS  Biłgoraj 69 

21. UKS  MOSIR  Włodawa 54 

22. UKS  Panda  Liśnik  Duży 37 

23. UKS   Legion  Grabów  Szlachecki 34 

24. AUKS  Trefl   Zamość 31 

 

 

 

5. Młodzicy – klasyfikacja  generalna 

 

1. LUKS   Fala  Piotrawin 2544 

2. MKS   Lewart   Lubartów 2490 

3. UPKS   Arka   Ryki 2364 

4. KTS  Optima Lublin 2212 

5. UKS   Spartakus   Dzwola 1914 

6. UKS  Gościeradów 1404 

7. UKS  Dynamo  Gózd 1359 

8. UKS  Amicus  Łopiennik  Górny 1073 

  9. SMS  Włodawa 1052 



10. ULKS   Dzierzkowice 976 

11. SKTS  Dwójka  Kraśnik 870 

12. TUKS Sok-Mech Tomaszów Lubelski 687 

13. UKS   Legion  Grabów  Szlachecki 665 

14. UKS  Optima   Zamość 567 

15. MUKS   Roztocze   Szczebrzeszyn 363 

16. AUKS   Trefl   Zamość 322 

17. KTS  Sygnał  Lublin 283 

18. KS  Ogniwo  Chełm 232 

19. UKS   Żaczek   Fajsławice 209 

20. LUKS  Jawor  Janów  Lubelski 205 

21. KSGCH  Kłos  Chełm 175 

22. LUKS  Stróża 129 

23. UMKS   Biłgoraj 113 

24. KU AZS  PSW  Biała  Podlaska 94 

25. UKS  MOSIR  Włodawa 66 

26. UKS  Panda  Liśnik  Duży 54 

27. SKS  Junior  Łucka 34 

 

6. Klasyfikacja – kadetek 

 

1. AUKS  Trefl   Zamość 1765 

2. UKS   Żaczek   Fajsławice 1550 

3. UKS  MOSIR  Włodawa 1302 

4. UKS   Spartakus   Dzwola 818 

5. LUKS   Fala  Piotrawin 567 

6. UKS  Amicus  Łopiennik  Górny 501 

7. UPKS   Arka   Ryki 420 

8. TUKS Sok-Mech Tomaszów Lubelski 266 

9. KS    Ogniwo   Chełm 243 

10. MKS   Lewart   Lubartów 229 

11. LUKS   Stróża 217 

12. KTS  Optima Lublin 177 

13. MUKS   Roztocze   Szczebrzeszyn 81 

14. UKS   Optima   Zamość 48 

15. SMS  Włodawa 45 

16. UKS  Skorpion  Zamość 30 

17. ULKS   Dzierzkowice 29 

18. KS  Kłos  Chełm 24 

19. UMKS   Biłgoraj 13 

 

 

7. Klasyfikacja – kadetów 

 

1. MKS   Lewart   Lubartów 2879 

2. UKS   Bobry   Bobrowniki 1864 

3. UPKS   Arka   Ryki 1658 

4. KTS  Optima  Lublin 1209 

5. LUKS  Fala  Piotrawin 973 

6. TUKS  Sok-Mech. Tomaszów Lubelski 740 

7. KS  Sygnał  Lublin 644 

8. SMS   Włodawa 502 

9. UMKS   Biłgoraj 436 

10. UKS   Żaczek   Fajsławice 417 

11. ULKS   Dzierzkowice 376 



12. LUKS   Stróża 250 

13. MUKS   Roztocze   Szczebrzeszyn 191 

14. UKS   Spartakus   Dzwola 150 

15. UKS   Skorpion   Zamość 112 

16. KS    Ogniwo   Chełm 78 

17. KSGCH  Kłos  Chełm 40 

18. LUKS  Kłos  Wola  Skromowska 33 

19. UKS  MOSIR  Włodawa 16 

20. LUKS  Jawor  Janów  Lubelski 8 

             

8. Kadeci – klasyfikacja generalna  

 

1. MKS   Lewart   Lubartów 3108 

2. UPKS   Arka   Ryki 2078 

3. UKS  Żaczek  Fajsławice 1967 

4. UKS   Bobry   Bobrowniki 1864 

5. AUKS   Trefl   Zamość 1765 

6. LUKS   Fala  Piotrawin 1540 

7. KTS  Optima  Lublin 1386 

8. UKS  MOSIR  Włodawa 1318 

9. TUKS  Sok-Mech. Tomaszów Lubelski 1006 

10. UKS   Spartakus   Dzwola 968 

11. KS  Sygnał  Lublin 644 

12. SMS   Włodawa 547 

13. UKS  Amicus  Łopiennik  Górny 501 

14. LUKS   Stróża 467 

15. UMKS   Biłgoraj 449 

16. ULKS   Dzierzkowice 405 

17. KS    Ogniwo   Chełm 321 

18. MUKS   Roztocze   Szczebrzeszyn 272 

19. UKS   Skorpion   Zamość 142 

20. KSGCH  Kłos  Chełm 64 

21. UKS   Optima  Zamość 48 

22. LUKS  Kłos  Wola  Skromowska 33 

23. LUKS  Jawor  Janów  Lubelski 8 

 

9. Klasyfikacja – juniorek  

 

1. UPKS   Arka   Ryki 3877 

2. UKS   Spartakus   Dzwola 3175 

3. KTS  Optima  Lublin 2555 

4. LUKS  Stróża 1272 

5. SKTS  Dwójka  Kraśnik 1141 

6.  UKS  MOSiR  Włodawa 446 

7. UKS   Żaczek   Fajsławice 422 

8. KS  Ogniwo  Chełm 417 

9. SMS  Włodawa 286 

10. UKS   Skorpion   Zamość 189 

11. LUKS   Fala  Piotrawin 145 

12. TUKS  Sok-Mech. Tomaszów Lubelski 86 

13. MKS  MOW  Puławy 56 

14. MKS   Lewart   Lubartów 52 

15. UKS  Amicus  Łopiennik  Górny 32 

16. UMKS   Biłgoraj 16 

 



10. Klasyfikacja – juniorów  

 

1. UKS   Spartakus   Dzwola 1328 

2. LUKS   Kłos   Wola   Skromowska 1273 

3. TUKS  Sok-Mech. Tomaszów Lubelski  1177 

4.  UKS  MOSiR  Włodawa  906 

5. LUKS   Stróża 835 

6. KSGCH  Kłos  Chełm 680 

7. UKS   Bobry   Bobrowniki 639 

8. MKS   Lewart   Lubartów 540 

9. KTS  Optima  Lublin 525 

10. UPKS   Arka   Ryki 401 

11. MUKS  Roztocze  Szczebrzeszyn 324 

12. SMS  Włodawa 223 

13. UMKS   Biłgoraj 169 

14. KS  Ogniwo  Chełm 145 

15. UKS  Skorpion  Zamość 130 

16. LUKS   Fala  Piotrawin 109 

17. ULKS  Dragon  Wojcieszków 59  

18. UKS   Wola   Osowińska 28 

19. LUKS  Jawor  Janów  Lubelski 16 

 

11. Juniorzy – klasyfikacja generalna  

 

1. UKS   Spartakus   Dzwola 4503 

2. UPKS   Arka   Ryki 4278 

3. KTS  Optima Lublin 3080 

4. LUKS   Stróża 2107 

5.  UKS  MOSiR  Włodawa 1352  

6. LUKS   Kłos   Wola   Skromowska 1273 

7. TUKS  Sok-Mech. Tomaszów Lubelski  1263 

8. SKTS  Dwójka  Kraśnik 1141 

9. KSGCH  Kłos  Chełm 680 

10. UKS   Bobry   Bobrowniki 639 

11. MKS   Lewart   Lubartów 592 

12. KS  Ogniwo  Chełm 562 

13. SMS  Włodawa 509 

14. UKS   Żaczek   Fajsławice 422 

15. MUKS  Roztocze  Szczebrzeszyn 324 

16. UKS   Skorpion   Zamość 319 

17. LUKS   Fala  Piotrawin 254 

18. UMKS   Biłgoraj 185 

19. ULKS  Dragon  Wojcieszków 59  

20. MKS  MOW  Puławy 56 

21. UKS   Amicus  Łopiennik   Górny 32 

22. UKS   Wola   Osowińska 28 

23. LUKS  Jawor  Janów  Lubelski 16 

 

12. Klasyfikacja – generalna młodzieżowców 

 

1. KTS  Optima  Lublin 1199 

2. AUKS Trefl  Zamość  858 

3. KS  Sygnał  Lublin 787 

4. UKTS Alfa Radzyn Podlaski 540 

5. UKS  Bobry  Bobrowniki 340 



6. UPKS   Arka   Ryki 329 

7. UKS   Żaczek   Fajsławice 256 

8. KS  CKFiS  Bełżyce 218 

9. SKTS  Dwójka  Kraśnik 132 

10-11. KS   Perła   Rokitno 127 

SMS  Włodawa 127 

12. UKS   Wola   Osowińska 106 

13. MKS   Lewart   Lubartów 65 

 

13. Klasyfikacja – seniorek  

1. KTS  Optima  Lublin 9187 

2. UKS   Spartakus   Dzwola 5516 

3. UPKS   Arka   Ryki 2538 

4. UKS   Dwójka   Kraśnik 1795 

5. KS Amator Leopoldów Rososz 920 

6. UKS   Żaczek   Fajsławice 786 

7. KS   Ogniwo   Chełm 504 

8. KS  Sygnał  Lublin 236 

9. LUKS  Fala  Piotrawin 173 

10. SMS  Włodawa 40 

 

14. Klasyfikacja – seniorów  

 

1. AUKS   Trefl   Zamość 4465 

2. KS   Sygnał   Lublin 3801 

3. TUKS  Sok–Mech. Tomaszów Lubelski 3205 

4. MKS   Lewart   Lubartów 2245 

5. UKS   Żaczek   Fajsławice 2207 

6. UKTS Alfa  Radzyń Podlaski 2107 

7. UKS   Wola   Osowińska 2011 

8. KS   Ogniwo   Chełm 1970 

9. LKS  Piaskovia  Piaski 1651 

10. KS   Sokół   Zwierzyniec 1529 

11. UKS  23  Lublin 1402 

12. UKS   Bobry   Bobrowniki 1297 

13. LUKS   Kłos   Wola   Skromowska 1198 

14. KSGCH  Kłos  Chełm 1131 

15. KTS  Optima  Lublin 1087 

16. UPKS  Błękitni  Leopoldów 1084 

17. UKS  Ogólniak  Hrubieszów 1009 

18. UKS   Spartakus   Dzwola 997 

19. LKS  Stok  Zakrzówek 762 

20. UMKS   Biłgoraj 749 

21. KS   Perła   Rokitno 726 

22. KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podl.  685 

23. U-MKTS   LOB  Dęblin 670 

24. MUKS  Roztocze  Szczebrzeszyn 581 

25. SMS   Włodawa 524 

26. MKS  MOW  Puławy 520 

27. KS   CKFiS   Bełżyce 483 

28. UPKS   Arka   Ryki 460 

29-30. ULKS  Dzierzkowice 400 

ULKS   Dębowica 400 

31-32. ULKS  Dragon  Wojcieszków 370 

UKS  Optima  Zamość 370 



33. LUKS  Stróża 360 

34. KTS  Topspin  Kurów 350 

35. KU AZS PSW Biała Podlaska 340 

36. UKS  Niemce 330 

37. GLKS   Głusk 320 

38-39. KS  GOK  Trzydnik  Duży 315 

LZS  TUR  Turze  Rogi 315 

40. UKS  MOSIR  Włodawa 310 

41. LUKS  Fala  Piotrawin 14 

15. Seniorzy – klasyfikacja generalna  

1. KTS  Optima  Lublin 10274 

2. UKS   Spartakus   Dzwola 6513 

3. AUKS   Trefl  Zamość 4465 

4. KS   Sygnał   Lublin 4037 

5. TUKS  Sok–Mech. Tomaszów Lubelski 3205 

6. UPKS   Arka   Ryki 2998 

7. UKS   Żaczek   Fajsławice 2993 

8. KS   Ogniwo   Chełm 2474 

9. MKS   Lewart   Lubartów 2245 

10. UKTS Alfa Radzyń Podlaski 2107 

11. UKS   Wola   Osowińska 2011 

12. UKS   Dwójka   Kraśnik 1795 

13. LKS   Piaskovia   Piaski 1651 

14. KS   Sokół   Zwierzyniec 1529 

15. UKS   23  Lublin 1402 

16. UKS   Bobry   Bobrowniki 1297 

17. LUKS   Kłos   Wola   Skromowska 1198 

18. KSGCH  Kłos  Chełm 1131 

19. UPKS   Błękitni   Leopoldów 1084 

20. UKS  Ogólniak  Hrubieszów 1009 

21. KS   Amator   Leopoldów - Rososz 920 

22. LKS   Stok   Zakrzówek 762 

23. UMKS   Biłgoraj 749 

24. KS   Perła   Rokitno 726 

25. KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podl. 685 

26. UMKTS  LOB  Dęblin  670 

27. MUKS   Roztocze   Szczebrzeszyn 581 

28. SMS   Włodawa 564 

29. MKS   MOW   Puławy 520 

30. KS   CKFiS   Bełżyce 483 

31-32. ULKS   Dzierzkowice 400 

ULKS   Dębowica 400 

33-34. ULKS  Dragon  Wojcieszków 370 

UKS  Optima  Zamość 370 

35. LUKS   Stróża 360 

36. KTS  Topspin  Kurów 350 

37. KU AZS PSW Biała Podlaska 340 

38. UKS  Niemce 330 

39. GLKS   Głusk 320 

40-41. KS   GOK   Trzydnik   Duży 315 

LZS  TUR  Turze  Rogi 315 

42. UKS  MOSIR  Włodawa 310 

43. LUKS  Fala  Piotrawin 187 
WGID LOZTS LUBLIN 

 



III LIGI MĘŻCZYZN 

GRUPA AWANSOWA 

Miejs. Klub Il. meczy Punkty 
Gry 
+ 

Gry 
– 

Punkty do współ.  

1. UKS Wola Osowińska 16 30 130 30 600 

2. KS Perła Rokitno 16 26 106 54 570 

3. KTS Optima Lublin 16 22 97 63 540 

4. LUKS Kłos I Wola Skromowska 16 20 93 67 520 

5. UKS Żaczek I Fajsławice 16 17 88 72 500 

6. MKS MOW Puławy 16 15 74 86 480 

UKS Wola Osowińska – awans do II ligi  

 GRUPA SPADKOWA 

Miejs. Klub Il. meczy Punkty 
Gry 
+ 

Gry 
– 

Punkty do współ. 
po sezonie 

1. UPKS Arka Ryki 16 17 75 85 460 

2. KS CKFiS Bełżyce 16 14 82 78 440 

3. SMS Włodawa 16 12 59 101 430 

4. KS Sokół Zwierzyniec 16 12 71 89 420 

5. MKS Lewart II Lubartów 16 5 48 112 410 

6. ULKS Dzierzkowice 16 2 37 12 400 

Do IV ligi spadają zespoły z miejsc 4,5,6, grupy spadkowej z uwagi na spadek z II ligi z II ligi zespołów:        

MKS I Lewart Lubartów, TUKS Sok-Mech. Tomaszów Lubelski i UMKS Biłgoraj.  

 

IV LIGI MĘŻCZYZN – GRUPA PÓŁNOCNA 

GRUPA AWANSOWA 

Miejs. Klub Il. Meczy Punkty 
Gry 
+ 

Gry 
– 

Punkty do współ. po 
sezonie 

1. ULKS Dębowica 15 26 146 81 400 

2. KS MOSiR Huragan I Międz. Podl. 15 23 136 89 380 

3. ULKS Dragon Wojcieszków 15 22 142 91 370 

4. UMKTS LOB I Dęblin 15 22 137 82 360 

5. KTS Topspin Kurów 15 13 105 117 350 

6. KU AZS PSW Biała Podlaska 15 13 107 113 340 

GRUPA SPADKOWA 

Miejs. Klub Il. Meczy Punkty 
Gry 
+ 

Gry 
– 

Punkty do współ. po 
sezonie 

1. UKS Niemce 14 14 110 110 330 

2. LUKS Kłos II Wola Skromowska 14 10 93 109 320 

3. LZS Tur Turze Rogi 14 9 86 122 315 

4. UMKTS LOB II Dęblin 14 7 78 130 310 

5. KS MOSiR Huragan II Międz. Podl. 14 1 43 139 305 

IV LIGI MĘŻCZYZN – GRUPA POŁUDNIOWA 

GRUPA AWANSOWA 

Miejs. Klub Il. Meczy Punkty 
Gry 
+ 

Gry 
– 

Punkty do współ. po 
sezonie 



1. KSGCH Kłos Chełm 15 28 147 50 400 

2. KS Ogniwo II Chełm 15 25 138 86 380 

3. UKS Optima Zamość 15 23 136 74 370 

4. LUKS Stróża 15 16 126 105 360 

5. UKS Ogólniak Hrubieszów 15 15 120 110 350 

6. UKS Żaczek II Fajsławice 15 11 78 121 340 

GRUPA SPADKOWA 

Miejs. Klub Il. meczy Punkty 
Gry 
+ 

Gry 
– 

Punkty do współ. 
po sezonie 

1. MUKS Roztocze Szczebrzeszyn 14 14 98 91 330 

2. GLKS Głusk 14 13 97 89 320 

3. KS GOK Trzydnik Duży 14 11 85 102 315 

4. UKS MOSiR Włodawa 14 4 39 129 310 

5. KS TBV Sygnał III Lublin 14 0 33 140 305 

Awans do III ligi w wyniku baraży uzyskały: KSGCH Kłos Chełm i KS Ogniwo II Chełm                          

Liczba zespołów awansujących i spadających może ulec zmianie w zależności od zgłoszeń 

drużyn do rozgrywek w sezonie  214/2015.                                                                                          

                                                                                      WGiD  LOZTS 

 

 

LUBELSKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK TENISA STOŁOWEGO 
 

21-300 Radzyń  Podlaski, ul. Wyszyńskiego 8/3 , tel. 503 120 539 
 NIP: 712-193-59-40 REGON: 430503691 

BS Radzyń  Podlaski 43 8046 0002 2001 0003 0542 0001 

 

 Radzyń Podlaski, dnia 17.06.2014r. 

 

      KOMUNIKAT NR 1/06/2013/2014 
 

                 Lubelski  Okręgowy  Związek  Tenisa  Stołowego  w  Lublinie  zgodnie  z  Uchwałą 

           Zarządu  PZTS  z  dnia  26.08.2011 r.  nadał  n/w  zawodnikom /czkom/  klasy sportowe                                                         

za  sezon  2013/2014 
 

                 Klasa  I  /  nadaje  PZTS / 

L.p. Nazwisko  i  imię Roczn Nazwa   klubu Rodzaj  zawodów Data zawodów 

1. Gumula  Renata 1986 KTS  Optima  Lublin 5-8m  IMP seniorek    13.04.2014 

2. Maluszczak Agnieszka 1989 KTS  Optima  Lublin 17-32 IMP  seniorek 13.04.2014 

3. Krzysiek  Paulina 1996 KTS  Optima  Lublin 1 m IMW seniorek 23.03.2014 

4. Jabłońska  Kinga 1994 KTS  Optima  Lublin 3-6 Młodzieżowe Mistrzostwa Polaki 09.03.2014 

5. Nowaliński  Maciej 1990 AUKS  PWSZ   Zamość 1 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

6. Sankowski  Marcin 1995 UKTS Alfa Radzyń Podl. 3-4 m Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 09.03.2014 

                 

                Klasa  II 

 

1. Lalak  Karolina 1998 UPKS  Arka  Ryki 1 m  IMW  juniorek 18.05.2014 

2. Kleczkowski Kamil 1994 KS  Sygnał  Lublin 13-16 Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 09.03.2014 

3. Wolniarczyk  Rafał 1997 UKS Bobry  Bobrowniki 2  m  IMW  juniorów 18.05.2014 

4. Cięszczyk  Natalia 1995 UPKS  Arka  Ryki 5-16  m IMP seniorek 23.03.2014 

5. Jarocki  Łukasz 1996 Niestowarzyszony  Lublin 1 m  IMW juniorów 18.05.2014 

6. Baranowska Dagmara 1997 UPKS  Arka  Ryki 2 m  IMW  juniorek 18.05.2014 

7. Żuk  Arkadiusz 1999 MKS  Lewart  Lubartów 1 m  IMW kadetów 18.05.2014 

8. Pawlak  Sylwia 1995 KTS  Optima  Lublin 5-16  m IMP seniorek 23.03.2014 



9. Kozieł  Paweł 1993 KS  Sygnał  Lublin 2-4  m IMP seniorów 23.03.2014 

10. Ferens  Błażej 1993 AUKS  PWSZ   Zamość 2-4  m IMP seniorów 23.03.2014 

11. Rycaj  Patrycja 2000 AUKS  PWSZ   Zamość 1 m  IMW  kadetek 18.05.2014 

                     Klasa  III 

 
1. Kisielewicz  Daniel 1993 AUKS  PWSZ   Zamość 5-16 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

2. Głowinkowski  Kamil 1997 KTS  Optima Lublin 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

3. Głodek  Kamila 1996 UPKS  Arka  Ryki 3-16 m  IMW juniorek 18.05.2014 

4. Biała  Weronika 1989 SKTS  Dwójka  Kraśnik 5-16 m  IMW  seniorek 23.03.2014 

5. Jeżewska  Aleksandra 1996 KS  Ogniwo  Chełm 5-16 m  IMW  seniorek 23.03.2014 

6. Grzyb  Marcin 1988 UKS  Wola  Osowińska 5-16 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

7. Gąska  Mateusz 1997 UPKS  Arka  Ryki 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

8. Chrzanowski  Marcin 1997 KS  Ogniwo  Chełm 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

9. Szymanek Bartłomiej 1993 UKS  Bobry  Bobrowniki 5-16 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

10. Jurewicz  Mateusz 1986 LKS  Piaskovia  Piaski 5-16 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

11. Łatyński  Wojciech 1969 KSGCH  Kłos  Chełm 5-16 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

12. Jóźwiak  Norbert 1990 UPKS  Błękitni  Leopoldów 5-16 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

13. Maruszczak  Anna 1955 UPKS Arka Ryki 5-16 m  IMW  seniorek 23.03.2014 

14. Krzyżanowska  Celina 1999 KS  Ogniwo  Chełm 5-16 m  IMW  seniorek 23.03.2014 

15. Buczyńska  Natalia 2001 UKS Spartakus Dzwola 5-16 m  IMW  seniorek 23.03.2014 

16. Szubartowska  Aleksandra 1996 SKTS  Dwójka  Kraśnik 5-16 m  IMW  seniorek 23.03.2014 

17. Majewski  Tomasz 1991 KS  Ogniwo  Chełm 5-16 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

18. Litwiniuk  Marcin 1990 UKTS  Alfa  Radzyń  Podlaski 5-16 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

19. Kiciak  Bartosz 1986 KTS  Optima Lublin 5-16 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

20 Rachanski  Artur 1968 TUKS Sok-Mech. Tomaszów Lub.  5-16 m  IMW  seniorów 23.03.2014 

21. Baranowski  Mateusz 2000 UPKS  Arka  Ryki 2-6 m  IMW kadetów 18.05.2014 

22. Walaszek  Przemysław 2000 UKS  Bobry  Bobrowniki 2-6 m  IMW kadetów 18.05.2014 

23. Biszczanik  Tomasz 1996 TUKS Sok-Mech. Tomaszów Lub.  3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

24. Waszczuk  Patrycja 1997 SMS  Włodawa 3-16 m IMW  juniorek 18.05.2014 

25. Lasota  Krzysztof 1997 KSGCH  Kłos  Chełm 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

26. Krasucki  Maciej 1998 LUKS Kłos Wola Skromowska 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

27. Sienkiewicz  Gabriela 1997 KTS  Optima Lublin 3-16 m  IMW  juniorek 18.05.2014 

28. Zdyb  Monika 1998 ULKS  Dzierzkowice 3-16 m  IMW  juniorek 18.05.2014 

29. Mazurek  Alicja 1997 SKTS  Dwójka  Kraśnik 3-16 m  IMW juniorek 18.05.2014 

30. Winiarczyk  Patrycja 1995 UKS  Skorpion  Zamość 3-16 m  IMW juniorek 18.05.2014 

31. Rawska  Dominika 1998 UKS Spartakus  Dzwola 3-16 m  IMW juniorek 18.05.2014 

32. Długosz  Sylwia 1997 UKS Spartakus  Dzwola 3-16 m  IMW juniorek 18.05.2014 

33. Flis  Patrycja 1997 UKS Spartakus  Dzwola 3-16 m  IMW juniorek 18.05.2014 

34. Serafin  Zuzanna 1998 UKS  Żaczek  Fajsławice 3-16 m  IMW juniorek 18.05.2014 

35. Jargiło  Kamila 1997 UKS Spartakus  Dzwola 3-16 m  IMW juniorek 18.05.2014 

36. Dobosz  Wiktoria 1997 UKS  MOSiR  Włodawa 3-16 m  IMW juniorek 18.05.2014 

37. Stachyra  Adrian 1998 MKS  Lewart  Lubartów 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

38. Włoszek  Sylwester 1999 KTS  Optima Lublin 2-6  m  IMW kadetów 18.05.2014 

39. Hamziuk  Kamil 2000 SMS  Włodawa 2-6  m  IMW kadetów 18.05.2014 

40. Wąsik  Mateusz 1999 UPKS Arka Ryki 2-6  m  IMW kadetów 18.05.2014 

41. Żukowska  Zuzanna 2000 TUKS Sok-Mech. Tomaszów Lub.  2-6  m  IMW kadetek 18.05.2014 

42. Powroźnik  Aleksandra 2000 MKS  Lewart  Lubartów 2-6  m  IMW kadetek 18.05.2014 

43. Bichta  Weronika 2000 UPKS Arka Ryki 2-6  m  IMW kadetek 18.05.2014 

44. Łuczka  Aleksandra 2000 AUKS  PWSZ   Zamość 2-6  m  IMW kadetek 18.05.2014 

45. Dziura  Kamil 1996 TUKS Sok-Mech. Tomaszów Lub.  3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

46./ Terabiński  Maciej 1997 UKS  Skorpion  Zamość 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

47. Przybysławski  Bartosz 1998 SMS  Włodawa 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

48. Koch  Piotr 1998 UKS  MOSiR  Włodawa 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

49. Wieczorek  Patryk 1997 MUKS  Roztocze  Szczebrzeszyn 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

50. Podkoń  Mateusz 1998 KSGCH  Kłos  Chełm 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

51. Kadłubowski  Jakub 1998 MUKS  Roztocze  Szczebrzeszyn 3-16 m  IMW juniorów 18.05.2014 

  

                 UWAGA:  Klasy  sportowe  ważne  są  do  31.12.2015 r. 

 

                                                                                                                                     WGiD   LOZTS  Lublin 

 
 

 

                                                                                                                                       

 


